
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ŽMONIŲ PALAIKŲ LAIDOJIMO ĮSTATYMO NR. X-1404 10 IR 24 STRAIPSNIŲ 

PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2019 m. birželio 6 d. Nr. XIII-2194 

Vilnius 
 

 

 

1 straipsnis. 10 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 10 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„3. Krematoriumų sanitarinės apsaugos zona nustatoma Lietuvos Respublikos specialiųjų 

žemės naudojimo sąlygų įstatyme nustatyta tvarka.“ 

 

2 straipsnis. 24 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 24 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Steigiamų naujų kapinių, taip pat įsteigtų kapinių plečiamų teritorijų sanitarinės 

apsaugos zonos dydis nustatomas Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme nustatyta tvarka, 

tačiau negali būti mažesnis kaip 100 metrų.“ 

2. Pripažinti netekusia galios 24 straipsnio 3 dalį. 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


